
Zaaknummer:  29364-2023 

Documentnummer: 29364-2023:197670 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 2023, aangaande 

het gewijzigde bestemmingsplan Heuvelsche Velden.  

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 15 november 2023 om het 

voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan Heuvelsche Velden met planidentificatie 

NL.IMRO.1659.BPBDHeuvelscheveld-VG01 gewijzigd vast te stellen conform de 

wijzigingen zoals opgenomen in bijlage 2 ‘Nota van Zienswijzen & Ambtshalve 

wijzigingen’;  

2. Bijlage 5 ‘Stedenbouwkundig plan en beeldkwaliteitsplan – Heuvelsche Velden | 

Gemeente Laarbeek’ vast te stellen en onderdeel uit te laten maken van de 

gemeentelijk welstandsnota zoals bedoeld in paragraaf 8.4 van de Herziene 

Welstandsnota gemeente Laarbeek 2012;  

3. Geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplangebied;  

4. De Crisis- en herstelwet van toepassing te verklaren op het bestemmingsplan;  

5. Gedeputeerde Staten te verzoeken akkoord te gaan met een eerdere bekendmaking 

van het vastgestelde bestemmingsplan indien (g)een aanwijzing in de zin van artikel 

3.8 lid 6 Wro wordt gegeven.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 23 

november 2023. 

 

De raad vernoemd, 

de griffier burgemeester 

  

M.L.M. van Heijnsbergen 

 

F.L.J. van der Meijden 

 


